



Klaus Lyngs Mortensen Holding ApS

Drosselvænget 16
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36201819

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2023

Klaus Lyngs Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klaus Lyngs Mortensen Holding ApS

Drosselvænget 16

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36201819

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Klaus Lyngs Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 599 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.531)	(5.219)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		581.274	349.157
Andre finansielle indtægter	1	26.719	17.394
Andre finansielle omkostninger		(3.817)	(4.130)
Resultat før skat		598.645	357.202
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		598.645	357.202
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		539.745	300.002
Resultatdisponering		598.645	357.202

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		842.724	261.450
Finansielle aktiver	2	842.724	261.450
Anlægsaktiver		842.724	261.450
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		382.000	375.000
Tilgodehavende skat		327	1.019
Tilgodehavender		382.327	376.019
Andre værdipapirer og kapitalandele		252.947	187.523
Værdipapirer og kapitalandele		252.947	187.523
Likvide beholdninger		329.607	399.412
Omsætningsaktiver		964.881	962.954
Aktiver		1.807.605	1.224.404

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		722.724	141.450
Overført overskud eller underskud		908.533	950.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		1.740.157	1.198.712
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.448	20.692
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		67.448	25.692
Gældsforpligtelser		67.448	25.692
Passiver		1.807.605	1.224.404

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	141.450	950.062	57.200	1.198.712
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	581.274	(41.529)	58.900	598.645
Egenkapital ultimo	50.000	722.724	908.533	58.900	1.740.157

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.000	0
Dagsværdireguleringer	15.405	12.762
Øvrige finansielle indtægter	4.314	4.632
	26.719	17.394

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	120.000
Kostpris ultimo	120.000
Opskrivninger primo	141.450
Andel af årets resultat	581.274
Opskrivninger ultimo	722.724
Regnskabsmæssig værdi ultimo	842.724

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SK Inspection ApS	Esbjerg	ApS	50,00
SK Boligudlejning ApS	Esbjerg	ApS	50,00

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	252.947
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	15.405
